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Zakończyliśmy okres kolęd. Dziękujemy za życzliwe przyjęcie, miłe rozmowy i ofiary składane1.
przy tej okazji.
Od tego tygodnia powraca Msza święta wieczorna. Przypominamy, że sprawować będziemy2.
tylko jedną Eucharystię – o 18.30 (poranne bez zmian).  W związku z tym, przesunięciom
ulegają nabożeństwa, które odbywały się przed Mszą św. (różaniec, droga krzyżowa, majowe).
Szczegóły na okolicznościowych obrazkach, które rozdawane były na kolędzie. Jeśli ktoś nie
otrzymał tej pamiątki, można ją  zabierać ze stojaków na prasę przy wyjściach z kościoła.
Od tego tygodnia powracają katechezy dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii3.
św.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek po wieczornej4.
Mszy św. zapraszamy na modlitwę o powołania kapłańskie oraz na adorację Najświętszego
Sakramentu w ciszy (do godz. 20.00).
W tym czasie będzie okazja do spowiedzi. W piątek spowiedź od 17.00, a potem między 19.00 a
20.00 podczas adoracji. O 20.00 Msza Nikodemowa dla wszystkich poszukujących wyciszenia.
Plan  katechez  biblijnych  i  liturgicznych  na  luty  zamieszczony  został  na  stronie  parafii.5.
Zapraszamy już od następnego piątku na 19.30.
Ks. proboszcz swoich chorych odwiedzi w najbliższy piątek, a ks. Krzysztof w sobotę.6.
Przypominamy,  że pogrzeby mieszkańców parafii  odbywają się  w naszym kościele7.
parafialnym. W związku z tym szczegóły związane z obrzędami ostatniego pożegnania
w pierwszej kolejności należy załatwić w biurze parafialnym.
Spotkanie dla osób, które zapisały się na pielgrzymkę do Włoch pod koniec maja, zapraszamy8.
na spotkanie organizacyjne w następną niedzielę, o 19.30 do salki na plebanii (wejście od
strony krzyża). Prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 800 zł. oraz o przyniesienie dowodu
osobistego. Jest jeszcze możliwość zapisania się
na ten wyjazd.
 „Policjanci  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wejherowie  przestrzegają  przed  oszustami9.
działającymi  metodą  ,,na  funkcjonariusza''.  Proszą  by  nie  wdawać  się  w  rozmowę,  i
natychmiast  powiadomić  policjantów.  Kilka  dni  temu  przestępcy  oszukali  83-letniego
mieszkańca  powiatu  na  kilkadziesiąt  tys.  zł.  Pokrzywdzony  wziął  pożyczkę,  a  pieniądze
przekazał  oszustom.  Ponadto  także  doszło  także  do  innych  prób  oszustwa,  jednakże
mieszkańcy w tych przypadkach zachowali czujność i nie doszło do przekazania pieniędzy. Jeśli
ktoś  do  ciebie  zadzwoni,  powie  że  jest  funkcjonariuszem  policji,  prokuratorem  i  będzie
wypytywać o pieniądze bądź mówić o pieniądzach zakończ rozmowę natychmiast i dopiero
wtedy zadzwoń
na nr alarmowy 112.

 

W minionym tygodniu pochowaliśmy:

+ Zofię Grosman lat 82, zam.: Os. Kaszubskie 22



+ Franciszkę Kothe lat 99, zam.: Os. Kaszubskie 24

Zmarłych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek …….


